
 
Uchwała Nr XXVII/156/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia  28 listopada 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

W uchwale Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r.           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r. zwanej dalej „uchwałą” 
wprowadza się następujące zmiany:   

1. W § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 362.660 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 316.608 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 46.052 zł, 

 zgodnie z załącznikiem 4, 4a i 4b”. 

 

      § 2 
Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 46.987 zł, 
rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 46.987 zł, 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
27.061 zł, 
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
4.776 zł, 
§ 6208 – Dotacje rozwojowe o kwotę 12.878 zł, 
§ 6209 – Dotacje rozwojowe o kwotę 2.272 zł. 
 

 
      § 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 46.987 zł, 
rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 46.987 zł, 

 



§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 721 zł, 
§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 127 zł, 
§ 4118 –Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 864 zł, 
§ 4119 –Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 153 zł, 
§ 4218 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 139 zł, 
§ 4219 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 zł, 
§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.456 zł, 
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.316 zł, 
§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.537 zł, 
§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 624 zł, 
§ 4228 – Zakup środków żywności o kwotę 986 zł, 
§ 4229 – Zakup środków żywności o kwotę 174 zł, 
§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.312 zł, 
§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 408 zł, 
§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.145 zł, 
§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.791 zł, 
§ 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 306 zł, 
§ 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 54 zł, 
§ 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę 595 zł, 
§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę 105 zł, 
§ 6068 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.878 zł, 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.272 zł. 
 
 
      § 4 

Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2008 rok” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej                  
w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2008r., zmienionej uchwałami: Nr XXII/129/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20.08.2008r., Nr XXIV/139/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 października 
2008r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5 
Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2008 rok” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej                  
w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2008r., zmienionej uchwałą Nr XXIV/139/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 
października 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

      § 6 
 

 Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2008 rok” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej          
w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2008r., zmienionej uchwałami: Nr XXII/129/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20.08.2008r., Nr XXIV/139/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 października 
2008r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

      § 7  
Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2008r.” do uchwały Nr 

XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej                   
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXIV/139/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 22 października 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

      § 8 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 9 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

      § 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
   UZASADNIENIE: 
 
 

W związku z przyznaniem dofinansowania w formie dotacji rozwojowej na realizację 
projektu  pn. „Szkoła w Krasnej uczy z pasją” i podpisaniem w dniu 31.10.2008r. umowy Nr 
UDA-POKL.09.01.02-26-102/08-00  pomiędzy Gminą Stąporków, a Świętokrzyskim Biurem 
Rozwoju Regionalnego proponuje się dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych w dziale 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę 
46.987 zł. 

Zmiana załączników: Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2008r.”, Nr 4 „Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2008 rok”, Nr 4a „Wydatki 
bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2008 rok”, Nr 
4b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących           
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2008 rok” podyktowana jest zachowaniem równowagi budżetowej. 

 


